Que l’Ajuntament de Vic i AGRICOLA Y FORESTAL LA CORTADA, SL, han convingut formalitzar el 
contracte d’arrendament del local C de la finca descrita anteriorment en l’expositiu 1 d’aquest 
contracte, fixant-se una durada inicial de tres (3) anys, i amb  una renda mensual de mil tres-cents 
euros #1.300,00€# euros a la qual serà d’aplicació, si s’escau, l’IVA corresponent en cada moment, 
amb submissió als pactes següents, i en el seu defecte, amb subjecció a les disposicions aplicables als 

arrendaments per a ús diferent d’habitatge previst a la Llei 29/1994, de 24 de novembre,